МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ

ШКОЛА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№/W
ст. Павловская

Об утверждении «Положения о сотрудничестве с правоохранительными
органами муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования спортивная школа станицы Павловской»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3
«О противодействии коррупции» приказываю:

1. Утвердить «Положение о сотрудничестве с правоохранительными
органами муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования спортивная школа станицы Павловской».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО СШ ст. Павловской Р. Н. Чернов

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "РОДИНА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа